

**CHP Ortak Grubunda iktidarın Öz Türkçe
konusundaki davranışları yerildi**

“AP sadeleştirilmiş Türkçenin karşısında,,

**Devlet Tiyatrosundaki temsillerden
Öz Türkçe kelimeler çıkarılmış**

ANKARA, 17

CHP. Ortak Grubunun toplantısında yapılan gündem dışı konuşmalarda, «Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşarının emri ile Devlet Tiyatrosunun çeşitli sahnelerinde oynanan eserlerdeki kökleşmiş Türkçe kelimelerin metinden çıkarıldığı» ve «AP. iktidarının sadeleştirilmiş Türkçenin karşısında olduğu» ileri sürülmüştür.

Devlet Tiyatrosunca temsil edilen oyunlarda «izin» yerine «müsaade» nin, «toplum» yerine «cemiyet» in kullanılması için Kültür Müsteşarının emir verdiğini ifade eden Bursa Milletvekili Sadrettin Çanga özetle şunları söylemiştir:

«Kültür Müsteşarının bu emri hangi düşünceyle verdiği mutlaka anlaşılacaktır. Ancak, öz Türkçe ve Türk diline büyük hizmetleri dokunmuş bulunan Nurullah Ataç'ın ölümünün 10. yıldönümünde bu gibi davranışların kamu oyunda yadırganacağı şüphe sizdir.»

Edirne Milletvekili Türkân Seçkin de, «Kanunların ve resmi yazmaların Anayasa diline uygun olarak düzenlenmesini» öngören kanun teklifinin Millî Eğitim Komisyonunda görüşülmesi sırasında, AP'li üyelerin bu teklifin aleyhinde konuştuklarını kaydetmiş ve «Öyle görülüyor ki, AP. iktidarı, sadeleştirilmiş Türkçenin karşısındadır» demiştir.

Giresun Milletvekili Ali Cüceoğlu da, «Olağanüstü Kurultaydan sonra CHP. gruplarında vukubulan değişme ve gelişme karşısında üyelere büyük sorumluluklar düştüğünü» ifade etmiş, grup üyelerinin komisyon ve genel kurul çalışmalarını daha ciddi bir şekilde izlemelerini istemiştir.

Daha sonra, seçimlere geçecek ortak grup denetçiliklerine Kastamonu Milletvekili Adil Toközül ile Malatya Senatörü Nüvit Yetkin getirilmişlerdir.

Çekoslovakya'ya gidecek parlamento heyetine katılacak CHP'li üyeleri tesbit için yapılan seçimde Çorum Milletvekili Necdet Yücer, Ordu Milletvekili Arif Hikmet Onat ve İstanbul Senatörü Ekrem Özden kazanmışlar, yedek üyeliklere de Erzincan Milletvekili Adil Sağiroğlu, İstanbul Milletvekili Orhan Erkanlı ve Bursa Senatörü Saffet Ural seçilmişlerdir.